SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO
Nº 352, DE 2018

Requer a retirada, em caráter definitivo, do Requerimento nº 241, de 2018, que solicita a
inclusão em Ordem do Dia do Projeto de Lei do Senado nº 499, de 2015.

AUTORIA: Senador Lasier Martins (PSD/RS)

DESPACHO: Deferido

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 352 de 2018.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/133602

SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador Lasier Martins

Senado Federal – Anexo II – Ala Senador Tancredo Neves – Gabinete 50
CEP 70165-900 – Brasília DF

REQUERIMENTO Nº , DE 2018

Nos termos do art. 256 do RISF, requeiro a retirada, em caráter

definitivo, do Requerimento nº 241, de 2018, de minha autoria, que solicita

a inclusão em Ordem do Dia do Projeto de Lei do Senado nº 499, de 2015.

Sala das Sessões,

Senador Lasier Martins

(PSD-RS)

S
F

/
1

8
5

0
8

.
4

1
4

5
4

-
8

0

00352/2018
RQS

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 352 de 2018.